
CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 1 à 12 h 29

N° NOM   PRENOM LIC T ECURIE NOM PRENOM LIC T ECURIE D C VOITURE

OO VANGEYTE DORIAN 7699 L C.M.P Chiny HABRAN CYRILLE 747 OFF C.M.P Chiny * * MAZDA YJ

O LEJEUNE GUILLAUME LX7678 A3 C.M.P Chiny RESTIAUX FABIENNE 731 OFF C.M.P Chiny * * MITSUBISHI CXD

201 THIRION ROMUALD LX7713 A3 MOTOR CLUB HAUTE SURE MARTIN MANU 40 TP-B * PH SR OPEL ASCONA 

202 GERARD PASCAL LX7706 A3 C.M.P Chiny GERARD STEPHANE LX7618 A4 C.M.P Chiny PH SR BMW 325I 

203 THIERY NICOLAS LX7691 A3 C.M.P Chiny TOULMONDE THIBAULT 27 TP-B * PH SR PORSCHE 944

205 HEBRANT MAXIME LG5138 A3 EBV FRANKENNE JENNIFERLG5175$ A3 EBV PH SR OPEL MANTA

206 MOERS MICHEL LG4115 A3 Jalhay M.C. WIOT ARNAUD LX7630 A4 C.M.P Chiny PH SR OPEL MANTA

251 BRANT SAMUEL LG5160 A4 EBV DORTU THIERRY LG4535 A3 CHARWESSE PH 19 BMW E21 323I

252 LAMY BERNARD LG4707 A3 HESBAYE ERNOUL JULIEN 29 TP-A3 * PH 19 VOLVO 240 

254 SIMON JEAN_CLAUDE LX7073 A1 Les FORETS SIMON GILLES LX7142 A4 Les FORETS PH 18 FORD ESCORT 

255 TOLLET EMILE NA9143 A3 RACING CAR MOSANKNOTT CHRISTIAN LX7163 A3 Les FORETS PH 18 FORD ESCORT 

256 CABU NICOLAS NA8114 A3 Bayard WOLFCARIUS PASCAL NA8691 A4 Bayard PH 18 OPEL MANTA 

258 GLAUDE GUILLAUME 33 TP-A4 * HENROT ALISSON $ 32$ TP-A4 * PH 18 VOLVO 142S

259 KETTELS PIERRE-HENRILX7722 A3 MOTOR CLUB HAUT SURE MAURIOT SEBASTIEN LX7723 A4 MOTOR CLUB HAUT SURE PH 18 FORD ESCORT MK2

260 MAGEROTTE MICHAEL LX7720 A4 MOTOR CLUB HAUT SURE BURTOMBOY VICTOR LX7084 A3 Les FORETS PH 18 FORD ESCORT 

261 BOSSICART DAVID NA8517 A3 New Racing BOSSICART ANTOINE 20 TP-B * PH SR VW GOLF 

262 BAI PHILIPPE LX7727 A4 MOTOR CLUB HAUTE SURE STREVELER HENRY LX7753 A4 MOTOR CLUB HAUT SURE PH 17 LADA VFTS 

1 CUNIN ERIC NA8812 A3 New Racing HENROTTE SANDRINE 19$ TP-A4 * 4 14 SKODA FABIA WRC 

2 BECAERT STEVE W8659 A3 Atlantic VANDERSARREN JOCHEN W7284 A3 Atlantic 4 14 MITSUBISHI LANCER EVO 

3 PIROT LOIC LX7137 A3 Les FORETS BOSSART MANDY 26$ TP-A4 * 4 14 BMW E46 COMPACT 

4 GRANDJEAN DIDIER 13 TP-A3 * GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 B Bayard 4 13 OPEL CORSA 

5 GIARRIZZO DAVID 245866 ICCR ASA CHAMBLEY BERNARD MICHAEL 233959 NCC ASA CHAMBLEY 4 13 RENAULT CLIO 

6 MOTTET LAURENT LX7114 A3 Les FORETS HOSTELARD CATHERINE14$ TP-A4 * 3 10 PEUGOET 306

7 LINCHAMPS JEROME LX7224 A3 Gaume R.C. DANSART OLIVIER LX7219 A4 Gaume R.C. 3 10 PEUGEOT 206 RC 

8 LEJEUNE JEAN-YVES LX7144 A3 Les FORETS THIRY BERTRAND LX7168 A4 Les FORETS 3 10 CITROEN DS3 R3

9 JAMINET DIDIER LX7124 A3 Les FORETS FALMAGNE BENJAMIN LX7146 A4 Les FORETS 3 10 RENAULT CLIO 

10 ROGER DOMINIQUE LX7143 A3 Les FORETS BAILLY FABIAN LX7072 A4 Les FORETS 3 10 PEUGEOT 306 GTI 

11 HIERNAUX SEBASTIEN HT2794 A3 RAC VANDEN BROECK YOHAN 2E+07 C * 3 10 PEUGEOT 306 

12 JANTY THIBAULT LX7203 A3 LI SKIRON DUPONT LAURIE LX7218$ A4 LI SKIRON 3 10 RENAULT CLIO 

14 DELREZ THOMAS LG4340 A3 E.B.R.T. PONCIN MELISSA LX7133$ A4 Les FORETS 3 10 RENAULT CLIO RS 

15 DELCHAMBRE JEREMY HT2795 A3 RAC CRAPEZ AYRTON HT2800 A3 RAC 3 10 PEUGEOT 205

16 BOUTS MANU NA8778 A3 New Racing BURNAT GUY HT2217 A3 MUYGRAULS 3 10 OPEL ASTRA

17 CLIGNET QUENTIN BT1208 A3 Team Richard AndréHERBIET DAMIEN HT2559 A3 Hainaut Motor Club3 10 PEUGEOT 306 

18 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ A3 C.M.P Chiny DECELLE NICOLAS LX7702 A3 C.M.P Chiny 3 10 OPEL ASTRA

57 JASSOGNE MICHAEL LG5619 A3 MAC CONTEMPRE PATRICK LG5616 A3 MAC 3 10 CITROEN DS3 R3

19 TIRTIAUX MICHAEL NA8359 A3 Bayard WILMET MANON 25$ TP-B * 3 11 BMW E46 

20 BLEROT NICOLAS LX7074 A3 Les FORETS DAUBY ANTOINE LX7116 A4 Les FORETS 3 11 BMW E30 

21 FRANCOIS FREDERIC LX7631 A3 C.M.P Chiny PENOY JEREMY LX7629 A4 C.M.P Chiny 3 11 PORSCHE 911

23 JACQUES JEAN_CLAUDENA9413 A3 Namur Racing ClubSCIEUR NATHALIE NA9449$ A4 Namur Racing Club4 12 TOYOTA COROLLA 

25 BLEROT CHARLES LX7104 A3 Les FORETS MATHU BRIGITTE LX7078$ A4 Les FORETS 3 9 PEUGEOT 106 

26 BOMBLE PASCAL LX7730 A3 MOTOR CLUB HAUTE SURE BOMBLE FABRICE 15 TP-A4 * 3 9 PEUGEOT 106 

27 BOËT VILMO LX7082 A3 Les FORETS HABRAN SIMON LX7644 A3 C.M.P Chiny 3 9 OPEL CORSA 

28 LUIS SEBASTIEN HT2627 A3 Hainaut Motor ClubRASSART ANTOINE HT2621 A4 Hainaut Motor Club3 9 CITROEN C2 R2 MAX 

30 DERENNE GAUTHIER NA8119 A3 Namur Racing ClubHIERNAUX ROSELYNE HT2821$ A4 RAC 3 9 TOYOTA COROLA AE86 

31 JACQUES JONATHAN LX7239 A3 Gaume R.C. LEONET BERTRAND LX7228 A4 Gaume R.C. 3 9 OPEL CORSA 

32 PENOY SIMON LX7107 A3 Les FORETS FRIPPIAT VINCENT LX7147 A4 Les FORETS 2 6 RENAULT MEGANE 

33 VANDENBULCKE MALORY HT2798 A3 RAC CALLENS JOEL HT2799 A4 RAC 2 6 MAZDA 323

34 DEGLIN FRANCOIS LX7732 A3 MOTOR CLUB HAUT SURE CHAIDRON FABRICE 12 TP-A4 * 3 8 OPEL CORSA 

35 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 A3 Bomerée M.C. FOCANT CELINE HT2663$ A4 Hainaut Motor Club3 8 PEUGEOT 205 

36 SCHOOS LOGAN 1 TP-A4 * DE LATTE EVELYNE 2$ TP-B * 3 8 HONDA CIVIC 

37 DAUVIN ANTHONY NA9571 A4 Bayard ROGIERS ELODIE NA8485$ A4 Bayard 3 8 PEUGEOT 106 

38 LAMOTTE JEAN MICHEL LX7724 A3 MOTOR CLUB HAUTE SURE DAMIEN INGRID LX7725$ A4 MOTRO CLUB HAUTE SURE 3 8 PEUGEOT 106 RALLYE 

29 PIRNAY MICHAEL LG4103 A3 Jalhay M.C. MAITREJEAN GUILLAUME LG6764 B ASRT 3 8 PEUGEOT 106

39 LEGROS JEAN-MARIE LG6086 A3 RCO ROUSCHOP JOHNNY LG6087 A4 RCO 3 8 PEUGEOT 106

40 MARCOLONGO FABRICE LX7155 A3 Les FORETS ROGER FRANCOIS-XAVIER LX7154 A4 Les FORETS 2 5 PEUGEOT 106 GTI 

41 BAUDOIN BERTRAND LX7095 A3 Les FORETS ANCION MAEL LX7087 A4 Les FORETS 2 5 CITROEN DS3 

42 DUTERME QUENTIN NA 9819 A3 Bayard ROQUET CAROLINE NA8986$ B Bayard 2 5 PEUGEOT 106 
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43 JAMINET AURELIEN LX7075 A4 Les FORETS JAMINET REMY NA8952 A4 Bayard 2 5 CITROEN SAXO VTS 8V 

44 PIEDBOEUF RENAUD LG5735 A4 M.C. Hannutois HENRY DAPHNE NA8231$ A3 New Racing 2 5 PEUGEOT 206 

45 COPINNE JEAN-POL LX7227 A4 Gaume R.C. COPINNE JIMMY 7 TP-A4 * 2 5 PEUGEOT 207

46 ALLARD LAURENT LX7728 A3 MOTOR CLUB HAUTE SURE PIERSON SEBASTIEN LX7737 A3 MOTOR CLUB HAUTE SURE 2 5 CITROEN C2 

47 MAROYE DIMITRI HT2587 A3 Hainaut Motor ClubLORGE VINCENT HT2580 A3 Hainaut Motor Club2 5 PEUGEOT 206 

48 FOURNY DIDIER LX7226 A3 Gaume R.C. FOURNY VIRGILE LX7225 B Gaume R.C. 2 5 PEUGEOT 106 

49 PICART LOGAN LX7166 A4 Les FORETS GRIBOMONT FREDERIC LX7079 A4 Les FORETS 2 5 OPEL CORSA 

50 COLLIGNON ARNAUD LX7745 A4 MOTOR CLUB HAUTE SURE PONCIN DIDIER 16 TP-B * 2 5 PEUGEOT 106 

51 DEFOURNY ERIC LG4435 A3 ECURIE ARDENNE BOURS GABRIELLE LG5203$ B Baudouin Visétoise2 5 PEUGEOT 106 

52 LALLEMAND MAXIME NA8224 A4 New Racing RUMAS JULIEN NA9240 A4 New Racing 2 5 RENAULT TWINGO 

53 CATOT ALAIN LG6823 A3 ASRT KIELBASA NICOLAS NA8655 A3 Bayard 1 2 RENAULT CLIO 

54 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 A3 Les FORETS LEROY AURELIE LX7165$ A4 Les FORETS 2 4 HONDA CIVIC 

55 DEGREVE LAURENT NA9925 A4 Bayard SOLOT TIFFANIE NA8498$ B Bayard 2 4 RENAULT CLIO 

56 GEILENKIRCHEN NOELLG5900 A3 Les VOLANTS WERY DAVID BT1700 A4 Ice pol Racing Team2 4 SKODA FABIA 

301 GREVESSE MICHEL HT2357 A4 BAC GREVESSE NATHALIE HT2372$ A4 BAC H D BMW E30 325I

302 MILET GREGORY NA8210 L Namur Racing ClubWILLEMET THIERRY NA8145 L Namur Racing ClubH D BMW E30 COUPE

303 VAN EECKHOUT LUDWIGNA8658 L CONDROZ NAMUROIS LEFEBVRE JEAN BATISTE22 TP-L * H D BMW 323I 

304 CRAPS JOACHIM 10 TP-L * NOEL DANY 11 TP-L * H D BMW 323I 

305 PIROT DANIEL 18 TP-L * NIQUE ERIC 17 TP-L * H D BMW 323I 

306 STREPENNE MARTIN 5 TP-L * THERASSE GAETAN 6 TP-L * H D BMW 320 

307 DUBOIS MICHAEL LX7298 L Gaume R.C. GRENIER DAMIEN LG4739 A4 HESBAYE H D FORD DAMIEN 

308 FANNOY MAXIME 23 TP-L * DESSET VINCENT 24 TP-L * H D SUBARU IMPREZA 555

317 LAVAUX JEAN  BAPTISTE34 TP-L * GATTI DOMINIQUE 35 TP-L * H D RENAULT R8

309 HUBERTY QUENTIN 28 TP-L * BOULARD ROMAIN 21 TP-L * H D OPEL ASCONA 

310 PINAUD CHRISTIAN 38 TP-L * PINAUD MARIAN 39 TP-L * H D FORD ESCORT 

311 LAMOULINE NATHALIE 3$ TP-L * PALIZEUL MARIE 4$ TP-L * H D VW SCIROCCO 

312 KELLER JOEL 30 TP-L * KELLER LYNE 31$ TP-L * H D VW GOLF GTI 

313 MORETTI JAMES 36 TP-L * GROSJEAN FRANCIS 37 TP-L * H D VOLKSWAGEN

314 BETTONVILLE SEBASTIENLX7649 L C.M.P Chiny LAPORTE MELISSA LX7650$ L C.M.P Chiny H D OPEL KADETT 

316 ROMAIN RUDY 8 TP-L * ALEXANDRE ETIENNE 9 TP-L * H D PEUGEOT 205 RALLYE 

999 NOLF FABIEN LX25182 C/ST C.M.P Chiny NOLF PIERRE LX25189 C/ST C.M.P Chiny * * SSANGYUNG

Licence$ = Dame Il y a 85 engagés
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CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 1 CUNIN ERIC NA8812 HENROTTE SANDRINE 19$ SKODA FABIA WRC 4 14 06:57,58 06:57,58 108,6km/h
2 2 BECAERT STEVE W8659 VANDERSARREN JOCHEN W7284 MITSUBISHI LANCER EVO 4 14 07:07,22 07:07,22 106,2km/h
3 3 PIROT LOIC LX7137 BOSSART MANDY 26$ BMW E46 COMPACT 4 14 07:21,77 07:21,77 102,7km/h
4 4 GRANDJEAN DIDIER 13 GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 OPEL CORSA 4 13 07:33,54 07:33,54 100km/h
5 23 JACQUES JEAN_CLAUDENA9413 SCIEUR NATHALIE NA9449$ TOYOTA COROLLA 4 12 08:11,67 3 15 08:26,67 92,3km/h
6 5 GIARRIZZO DAVID 245866 BERNARD MICHAEL 233959 RENAULT CLIO 4 13 Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 14 DELREZ THOMAS LG4340 PONCIN MELISSA LX7133$ RENAULT CLIO RS 3 10 07:07,41 07:07,41 106,1km/h
2 6 MOTTET LAURENT LX7114 HOSTELARD CATHERINE 14$ PEUGOET 306 3 10 07:10,03 07:10,03 105,5km/h
3 26 BOMBLE PASCAL LX7730 BOMBLE FABRICE 15 PEUGEOT 106 3 9 07:20,93 07:20,93 102,9km/h
4 7 LINCHAMPS JEROME LX7224 DANSART OLIVIER LX7219 PEUGEOT 206 RC 3 10 07:21,43 07:21,43 102,8km/h
5 8 LEJEUNE JEAN-YVES LX7144 THIRY BERTRAND LX7168 CITROEN DS3 R3 3 10 07:27,21 07:27,21 101,4km/h
6 15 DELCHAMBRE JEREMY HT2795 CRAPEZ AYRTON HT2800 PEUGEOT 205 3 10 07:28,59 07:28,59 101,1km/h
7 25 BLEROT CHARLES LX7104 MATHU BRIGITTE LX7078$ PEUGEOT 106 3 9 07:30,21 07:30,21 100,8km/h
8 34 DEGLIN FRANCOIS LX7732 CHAIDRON FABRICE 12 OPEL CORSA 3 8 07:34,77 07:34,77 99,7km/h
9 17 CLIGNET QUENTIN BT1208 HERBIET DAMIEN HT2559 PZUGZOT 306 3 10 07:38,53 07:38,53 98,9km/h
10 57 JASSOGNE MICHAEL LG5619 CONTEMPRE PATRICK LG5616 CITROEN DS3 R3 3 10 07:38,71 07:38,71 98,9km/h
11 9 JAMINET DIDIER LX7124 FALMAGNE BENJAMIN LX7146 RENAULT CLIO 3 10 07:41,92 07:41,92 98,2km/h
12 40 MARCOLONGO FABRICE LX7155 ROGER FRANCOIS-XAVIER LX7154 PEUGEOT 106 GTI 2 5 07:42,61 07:42,61 98,1km/h
13 27 BOËT VILMO LX7082 HABRAN SIMON LX7644 OPEL CORSA 3 9 07:47,65 07:47,65 97km/h
14 32 PENOY SIMON LX7107 FRIPPIAT VINCENT LX7147 RENAULT MEGANE 2 6 07:49,19 07:49,19 96,7km/h
15 12 JANTY THIBAULT LX7203 DUPONT LAURIE LX7218$ RENAULT CLIO 3 10 07:51,77 07:51,77 96,1km/h
16 35 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 FOCANT CELINE HT2663$ PEUGEOT 205 3 8 07:52,17 07:52,17 96,1km/h
17 11 HIERNAUX SEBASTIEN HT2794 VANDEN BROECK YOHAN 19821129 PEUGEOT 306 3 10 07:52,51 07:52,51 96km/h
18 49 PICART LOGAN LX7166 GRIBOMONT FREDERIC LX7079 OPEL CORSA 2 5 07:53,35 07:53,35 95,8km/h
19 50 COLLIGNON ARNAURD LX7745 PONCIN DIDIER 16 PEUGEOT 106 2 5 08:02,60 08:02,60 94km/h
20 46 ALLARD LAURENT LX7728 PIERSON SEBASTIEN LX7737 CITROEN C2 2 5 08:02,86 08:02,86 93,9km/h
21 44 PIEDBOEUF RENAUD LG5735 HENRY DAPHNE NA8231$ PEUGEOT 206 2 5 08:03,08 08:03,08 93,9km/h
22 29 PIRNAY MICHAEL LG4103 MAITREJEAN GUILLAUME LG6764 PEUGEOT 106 3 8 08:03,96 08:03,96 93,7km/h
23 42 DUTERME QUENTIN NA 9819 ROQUET CAROLINE NA8986$ PEUGEOT 106 2 5 08:07,10 08:07,10 93,1km/h
24 43 JAMINET AURELIEN LX7075 JAMINET REMY NA8952 CITROEN SAXO VTS 8V 2 5 08:10,23 08:10,23 92,5km/h
25 48 FOURNY DIDIER LX7226 FOURNY VIRGILE LX7225 PEUGEOT 106 2 5 08:14,95 08:14,95 91,6km/h
26 52 LALLEMAND MAXIME NA8224 RUMAS JULIEN NA9240 RENAULT TWINGO 2 5 08:15,08 08:15,08 91,6km/h
27 19 TIRTIAUX MICHAEL NA8359 WILMET MANON 25$ BMW E46 3 11 08:15,09 08:15,09 91,6km/h
28 54 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 LEROY AURELIE LX7165$ HONDA CIVIC 2 4 08:22,04 08:22,04 90,4km/h
29 51 DEFOURNY ERIC LG4435 BOURS GABRIELLE LG5203$ PEUGEOT 106 2 5 08:22,09 08:22,09 90,3km/h
30 18 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ DECELLE NICOLAS LX7702 OPEL ASTRA 3 10 08:23,42 08:23,42 90,1km/h
31 37 DAUVIN ANTHONY NA9571 ROGIERS ELODIE NA8485$ PEUGEOT 106 3 8 08:24,49 08:24,49 89,9km/h
32 31 JACQUES JONATHAN LX7239 LEONET BERTRAND LX7228 OPEL CORSA 3 9 08:27,10 08:27,10 89,4km/h
33 38 LAMOTTE JEAN MICHEL LX7724 DAMIEN INGRID LX7725$ PEUGEOT 106 RALLYE 3 8 08:28,68 08:28,68 89,2km/h
34 36 SCHOOS LOGAN 1 DE LATTE EVELYNE 2$ HONDA CIVIC 3 8 08:28,87 08:28,87 89,1km/h
35 55 DEGREVE LAURENT NA9925 SOLOT TIFFANIE NA8498$ RENAULT CLIO 2 4 08:32,63 08:32,63 88,5km/h
36 39 LEGROS JEAN-MARIE LG6086 ROUSCHOP JOHNNY LG6087 PEUGEOT 106 3 8 08:35,29 08:35,29 88km/h
37 53 CATOT ALAIN LG6823 KIELBASA NICOLAS NA8655 RENAULT CLIO 1 2 08:36,94 08:36,94 87,7km/h
38 56 GEILENKIRCHEN NOEL LG5900 WERY DAVID BT1700 SKODA FABIA 2 4 08:38,17 08:38,17 87,5km/h
39 30 DERENNE GAUTHIER NA8119 HIERNAUX ROSELYNE HT2821$ TOYOTA COROLA AE86 3 9 09:00,88 09:00,88 83,9km/h
40 33 VANDENBULCKE MALORY HT2798 CALLEUR JOEL HT2799 MAZDA 323 2 6 09:01,52 09:01,52 83,8km/h
41 45 COPINNE JEAN-POL LX7227 COPINNE JIMMY 7 PEUGEOT 207 2 5 09:33,40 09:33,40 79,1km/h
42 47 MAROYE DIMITRI HT2587 LORGE VINCENT HT2580 PEUGEOT 206 2 5 09:04,99 6 30 09:34,99 83,2km/h
43 28 LUIS SEBASTIEN HT2627 RASSART ANTOINE HT2621 CITROEN C2 R2 MAX 3 9 10:29,84 10:29,84 72km/h
44 21 FRANCOIS FREDERIC LX7631 PENOY JEREMY LX7629 PORSCHE 911 3 11 18:01,71 18:01,71 41,9km/h
45 16 BOUTS MANU NA8778 BURNAT GUY HT2217 OPEL ASTRA 3 10 07:27,52 Abandon
46 41 BAUDOIN BERTRAND LX7095 ANCION MAEL LX7087 CITROEN DS3 2 5 08:18,95 Abandon
47 10 ROGER DOMINIQUE LX7143 BAILLY FABIAN LX7072 PEUGEOT 306 GTI 3 10 Abd Abandon
48 20 BLEROT NICOLAS LX7074 DAUBY ANTOINE LX7116 BMW E30 3 11 Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Temps de la Manche N° 1  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Manche N° 1  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 44 concurrents classés
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Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 201 THIRION ROMUALD LX7713 MARTIN MANU 40 OPEL ASCONA PH SR 07:30,21 07:30,21 100,8km/h
2 205 HEBRANT MAXIME LG5138 FRANKENNE JENNIFER LG5175$ OPEL MANTA PH SR 07:31,70 07:31,70 100,4km/h
3 206 MOERS MICHEL LG4115 WIOT ARNAUD LX7630 OPEL MANTA PH SR 07:46,44 07:46,44 97,2km/h
4 203 THIERY NICOLAS LX7691 TOULMONDE THIBAULT 27 PORSCHE 944 PH SR 07:46,82 07:46,82 97,2km/h
5 202 GERARD PASCAL LX7706 GERARD STEPHANE LX7618 BMW 325I PH SR 08:03,18 08:03,18 93,9km/h
6 261 BOSSICART DAVID NA8517 BOSSICART ANTOINE 20 VW GOLF PH SR 08:12,44 08:12,44 92,1km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 254 SIMON JEAN_CLAUDE LX7073 SIMON GILLES LX7142 FORD ESCORT PH 18 07:25,55 07:25,55 101,8km/h
2 255 TOLLET EMILE NA9143 KNOTT CHRISTIAN LX7163 FORD ESCORT PH 18 07:29,81 07:29,81 100,8km/h
3 258 GLAUDE GUILLAUME 33 HENROT ALISSON $ 32$ VOLVO 142S PH 18 07:59,92 07:59,92 94,5km/h
4 251 BRANT SAMUEL LG5160 DORTU THIERRY LG4535 BMW E21 323I PH 19 08:10,76 08:10,76 92,4km/h
5 252 LAMY BERNARD LG4707 ERNOUL JULIEN 29 VOLVO 240 PH 19 08:12,79 08:12,79 92km/h
6 260 MAGEROTTE MICHAEL LX7720 BURTOMBOY VICTOR LX7084 FORD ESCORT PH 18 08:13,67 08:13,67 91,9km/h
7 256 CABU NICOLAS NA8114 WOLFCARIUS PASCAL NA8691 OPEL MANTA PH 18 09:00,39 09:00,39 83,9km/h
8 259 KETTELS PIERRE-HENRI LX7722 MAURIOT SEBASTIEN LX7723 FORD ESCORT MK2PH 18 Abd Abandon
9 262 BAI PHILIPPE LX7727 STREVELER HENRY LX7753 LADA VFTS PH 17 Abd Abandon

Temps de la Manche N° 1  PH  :   Tri par temps

Il y a 7 concurrents classés

Temps de la Manche N° 1  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 6 concurrents classés
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CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 1 CUNIN ERIC NA8812 HENROTTE SANDRINE 19$ SKODA FABIA WRC 4 14 06:48,75 06:48,75 111km/h
2 2 BECAERT STEVE W8659 VANDERSARREN JOCHEN W7284 MITSUBISHI LANCER EVO 4 14 06:57,33 06:57,33 108,7km/h
3 3 PIROT LOIC LX7137 BOSSART MANDY 26$ BMW E46 COMPACT 4 14 07:02,81 07:02,81 107,3km/h
4 4 GRANDJEAN DIDIER 13 GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 OPEL CORSA 4 13 07:28,51 07:28,51 101,1km/h
5 23 JACQUES JEAN_CLAUDENA9413 SCIEUR NATHALIE NA9449$ TOYOTA COROLLA 4 12 07:54,66 07:54,66 95,6km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 254 SIMON JEAN_CLAUDE LX7073 SIMON GILLES LX7142 FORD ESCORT PH 18 07:28,16 07:28,16 101,2km/h
2 255 TOLLET EMILE NA9143 KNOTT CHRISTIAN LX7163 FORD ESCORT PH 18 07:29,76 07:29,76 100,9km/h
3 258 GLAUDE GUILLAUME 33 HENROT ALISSON $ 32$ VOLVO 142S PH 18 07:48,26 07:48,26 96,9km/h
4 260 MAGEROTTE MICHAEL LX7720 BURTOMBOY VICTOR LX7084 FORD ESCORT PH 18 07:59,18 07:59,18 94,7km/h
5 256 CABU NICOLAS NA8114 WOLFCARIUS PASCAL NA8691 OPEL MANTA PH 18 08:34,01 08:34,01 88,2km/h
6 251 BRANT SAMUEL LG5160 DORTU THIERRY LG4535 BMW E21 323I PH 19 Abd Abandon
7 252 LAMY BERNARD LG4707 ERNOUL JULIEN 29 VOLVO 240 PH 19 Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 6 MOTTET LAURENT LX7114 HOSTELARD CATHERINE 14$ PEUGOET 306 3 10 07:05,88 07:05,88 106,5km/h
2 14 DELREZ THOMAS LG4340 PONCIN MELISSA LX7133$ RENAULT CLIO RS 3 10 07:07,41 07:07,41 106,1km/h
3 25 BLEROT CHARLES LX7104 MATHU BRIGITTE LX7078$ PEUGEOT 106 3 9 07:20,74 07:20,74 102,9km/h
4 8 LEJEUNE JEAN-YVES LX7144 THIRY BERTRAND LX7168 CITROEN DS3 R3 3 10 07:27,21 07:27,21 101,4km/h
5 15 DELCHAMBRE JEREMY HT2795 CRAPEZ AYRTON HT2800 PEUGEOT 205 3 10 07:28,59 07:28,59 101,1km/h
6 26 BOMBLE PASCAL LX7730 BOMBLE FABRICE 15 PEUGEOT 106 3 9 07:29,21 07:29,21 101km/h
7 28 LUIS SEBASTIEN HT2627 RASSART ANTOINE HT2621 CITROEN C2 R2 MAX 3 9 07:30,98 07:30,98 100,6km/h
8 27 BOËT VILMO LX7082 HABRAN SIMON LX7644 OPEL CORSA 3 9 07:32,72 07:32,72 100,2km/h
9 34 DEGLIN FRANCOIS LX7732 CHAIDRON FABRICE 12 OPEL CORSA 3 8 07:33,40 07:33,40 100km/h
10 21 FRANCOIS FREDERIC LX7631 PENOY JEREMY LX7629 PORSCHE 911 3 11 07:35,25 07:35,25 99,6km/h
11 57 JASSOGNE MICHAEL LG5619 CONTEMPRE PATRICK LG5616 CITROEN DS3 R3 3 10 07:37,98 07:37,98 99km/h
12 17 CLIGNET QUENTIN BT1208 HERBIET DAMIEN HT2559 PZUGZOT 306 3 10 07:38,53 07:38,53 98,9km/h
13 9 JAMINET DIDIER LX7124 FALMAGNE BENJAMIN LX7146 RENAULT CLIO 3 10 07:41,92 07:41,92 98,2km/h
14 40 MARCOLONGO FABRICE LX7155 ROGER FRANCOIS-XAVIER LX7154 PEUGEOT 106 GTI 2 5 07:32,43 1 10 07:42,43 100,3km/h
15 35 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 FOCANT CELINE HT2663$ PEUGEOT 205 3 8 07:43,47 07:43,47 97,9km/h
16 32 PENOY SIMON LX7107 FRIPPIAT VINCENT LX7147 RENAULT MEGANE 2 6 07:45,40 07:45,40 97,5km/h
17 49 PICART LOGAN LX7166 GRIBOMONT FREDERIC LX7079 OPEL CORSA 2 5 07:51,25 07:51,25 96,3km/h
18 12 JANTY THIBAULT LX7203 DUPONT LAURIE LX7218$ RENAULT CLIO 3 10 07:51,77 07:51,77 96,1km/h
19 11 HIERNAUX SEBASTIEN HT2794 VANDEN BROECK YOHAN 19821129 PEUGEOT 306 3 10 07:52,51 07:52,51 96km/h
20 44 PIEDBOEUF RENAUD LG5735 HENRY DAPHNE NA8231$ PEUGEOT 206 2 5 07:55,62 07:55,62 95,4km/h
21 46 ALLARD LAURENT LX7728 PIERSON SEBASTIEN LX7737 CITROEN C2 2 5 07:55,73 07:55,73 95,3km/h
22 29 PIRNAY MICHAEL LG4103 MAITREJEAN GUILLAUME LG6764 PEUGEOT 106 3 8 08:00,58 08:00,58 94,4km/h
23 42 DUTERME QUENTIN NA 9819 ROQUET CAROLINE NA8986$ PEUGEOT 106 2 5 08:01,46 08:01,46 94,2km/h
24 50 COLLIGNON ARNAURD LX7745 PONCIN DIDIER 16 PEUGEOT 106 2 5 08:03,08 08:03,08 93,9km/h
25 54 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 LEROY AURELIE LX7165$ HONDA CIVIC 2 4 08:05,24 08:05,24 93,5km/h
26 43 JAMINET AURELIEN LX7075 JAMINET REMY NA8952 CITROEN SAXO VTS 8V 2 5 08:06,04 08:06,04 93,3km/h
27 52 LALLEMAND MAXIME NA8224 RUMAS JULIEN NA9240 RENAULT TWINGO 2 5 08:08,08 08:08,08 92,9km/h
28 19 TIRTIAUX MICHAEL NA8359 WILMET MANON 25$ BMW E46 3 11 08:09,70 08:09,70 92,6km/h
29 48 FOURNY DIDIER LX7226 FOURNY VIRGILE LX7225 PEUGEOT 106 2 5 08:12,56 08:12,56 92,1km/h
30 56 GEILENKIRCHEN NOEL LG5900 WERY DAVID BT1700 SKODA FABIA 2 4 08:13,06 08:13,06 92km/h
31 39 LEGROS JEAN-MARIE LG6086 ROUSCHOP JOHNNY LG6087 PEUGEOT 106 3 8 08:21,90 08:21,90 90,4km/h
32 37 DAUVIN ANTHONY NA9571 ROGIERS ELODIE NA8485$ PEUGEOT 106 3 8 08:22,37 08:22,37 90,3km/h
33 18 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ DECELLE NICOLAS LX7702 OPEL ASTRA 3 10 08:23,42 08:23,42 90,1km/h
34 53 CATOT ALAIN LG6823 KIELBASA NICOLAS NA8655 RENAULT CLIO 1 2 08:24,65 08:24,65 89,9km/h
35 55 DEGREVE LAURENT NA9925 SOLOT TIFFANIE NA8498$ RENAULT CLIO 2 4 08:25,66 08:25,66 89,7km/h
36 38 LAMOTTE JEAN MICHEL LX7724 DAMIEN INGRID LX7725$ PEUGEOT 106 RALLYE 3 8 08:29,46 08:29,46 89km/h
37 51 DEFOURNY ERIC LG4435 BOURS GABRIELLE LG5203$ PEUGEOT 106 2 5 08:39,44 08:39,44 87,3km/h
38 36 SCHOOS LOGAN 1 DE LATTE EVELYNE 2$ HONDA CIVIC 3 8 08:39,52 08:39,52 87,3km/h

Temps de la Manche N° 2  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Manche N° 2  PH  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Manche N° 2  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 42 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



39 30 DERENNE GAUTHIER NA8119 HIERNAUX ROSELYNE HT2821$ TOYOTA COROLA AE86 3 9 08:41,37 08:41,37 87km/h
40 33 VANDENBULCKE MALORY HT2798 CALLEUR JOEL HT2799 MAZDA 323 2 6 08:45,88 08:45,88 86,3km/h
41 45 COPINNE JEAN-POL LX7227 COPINNE JIMMY 7 PEUGEOT 207 2 5 09:03,13 09:03,13 83,5km/h
42 47 MAROYE DIMITRI HT2587 LORGE VINCENT HT2580 PEUGEOT 206 2 5 08:47,94 7 70 09:57,94 85,9km/h
43 7 LINCHAMPS JEROME LX7224 DANSART OLIVIER LX7219 PEUGEOT 206 RC 3 10 Abd Abandon
44 31 JACQUES JONATHAN LX7239 LEONET BERTRAND LX7228 OPEL CORSA 3 9 Abd Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 205 HEBRANT MAXIME LG5138 FRANKENNE JENNIFER LG5175$ OPEL MANTA PH SR 07:21,14 07:21,14 102,8km/h
2 203 THIERY NICOLAS LX7691 TOULMONDE THIBAULT 27 PORSCHE 944 PH SR 07:30,69 07:30,69 100,6km/h
3 201 THIRION ROMUALD LX7713 MARTIN MANU 40 OPEL ASCONA PH SR 07:39,17 07:39,17 98,8km/h
4 202 GERARD PASCAL LX7706 GERARD STEPHANE LX7618 BMW 325I PH SR 07:42,53 07:42,53 98,1km/h
5 261 BOSSICART DAVID NA8517 BOSSICART ANTOINE 20 VW GOLF PH SR 07:57,37 07:57,37 95km/h
6 206 MOERS MICHEL LG4115 WIOT ARNAUD LX7630 OPEL MANTA PH SR Abd Abandon

Temps de la Manche N° 2  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 1 CUNIN ERIC NA8812 HENROTTE SANDRINE 19$ SKODA FABIA WRC 4 14 06:52,53 06:52,53 110km/h
2 3 PIROT LOIC LX7137 BOSSART MANDY 26$ BMW E46 COMPACT 4 14 06:57,83 06:57,83 108,6km/h
3 2 BECAERT STEVE W8659 VANDERSARREN JOCHEN W7284 MITSUBISHI LANCER EVO 4 14 06:58,18 06:58,18 108,5km/h
4 4 GRANDJEAN DIDIER 13 GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 OPEL CORSA 4 13 07:33,01 07:33,01 100,1km/h
5 23 JACQUES JEAN_CLAUDENA9413 SCIEUR NATHALIE NA9449$ TOYOTA COROLLA 4 12 07:40,73 07:40,73 98,5km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT T. TOT Vitesse

1 254 SIMON JEAN_CLAUDE LX7073 SIMON GILLES LX7142 FORD ESCORT PH 18 07:23,74 07:23,74 102,2km/h
2 255 TOLLET EMILE NA9143 KNOTT CHRISTIAN LX7163 FORD ESCORT PH 18 07:23,88 07:23,88 102,2km/h
3 258 GLAUDE GUILLAUME 33 HENROT ALISSON $ 32$ VOLVO 142S PH 18 07:42,86 07:42,86 98km/h
4 260 MAGEROTTE MICHAEL LX7720 BURTOMBOY VICTOR LX7084 FORD ESCORT PH 18 07:56,08 07:56,08 95,3km/h
5 256 CABU NICOLAS NA8114 WOLFCARIUS PASCAL NA8691 OPEL MANTA PH 18 08:56,19 08:56,19 84,6km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 14 DELREZ THOMAS LG4340 PONCIN MELISSA LX7133$ RENAULT CLIO RS 3 10 06:52,23 06:52,23 110km/h
2 6 MOTTET LAURENT LX7114 HOSTELARD CATHERINE 14$ PEUGOET 306 3 10 07:01,98 07:01,98 107,5km/h
3 26 BOMBLE PASCAL LX7730 BOMBLE FABRICE 15 PEUGEOT 106 3 9 07:16,96 07:16,96 103,8km/h
4 15 DELCHAMBRE JEREMY HT2795 CRAPEZ AYRTON HT2800 PEUGEOT 205 3 10 07:18,48 07:18,48 103,4km/h
5 25 BLEROT CHARLES LX7104 MATHU BRIGITTE LX7078$ PEUGEOT 106 3 9 07:19,46 07:19,46 103,2km/h
6 17 CLIGNET QUENTIN BT1208 HERBIET DAMIEN HT2559 PEUGEOT 306 3 10 07:20,20 07:20,20 103km/h
7 21 FRANCOIS FREDERIC LX7631 PENOY JEREMY LX7629 PORSCHE 911 3 11 07:23,52 07:23,52 102,3km/h
8 9 JAMINET DIDIER LX7124 FALMAGNE BENJAMIN LX7146 RENAULT CLIO 3 10 07:26,50 07:26,50 101,6km/h
9 27 BOËT VILMO LX7082 HABRAN SIMON LX7644 OPEL CORSA 3 9 07:28,04 07:28,04 101,2km/h
10 40 MARCOLONGO FABRICE LX7155 ROGER FRANCOIS-XAVIER LX7154 PEUGEOT 106 GTI 2 5 07:28,18 07:28,18 101,2km/h
11 12 JANTY THIBAULT LX7203 DUPONT LAURIE LX7218$ RENAULT CLIO 3 10 07:30,47 07:30,47 100,7km/h
12 57 JASSOGNE MICHAEL LG5619 CONTEMPRE PATRICK LG5616 CITROEN DS3 R3 3 10 07:32,40 07:32,40 100,3km/h
13 34 DEGLIN FRANCOIS LX7732 CHAIDRON FABRICE 12 OPEL CORSA 3 8 07:33,02 07:33,02 100,1km/h
14 11 HIERNAUX SEBASTIEN HT2794 VANDEN BROECK YOHAN 19821129 PEUGEOT 306 3 10 07:33,13 07:33,13 100,1km/h
15 8 LEJEUNE JEAN-YVES LX7144 THIRY BERTRAND LX7168 CITROEN DS3 R3 3 10 07:22,30 2 20 07:42,30 102,6km/h
16 44 PIEDBOEUF RENAUD LG5735 HENRY DAPHNE NA8231$ PEUGEOT 206 2 5 07:47,01 07:47,01 97,1km/h
17 35 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 FOCANT CELINE HT2663$ PEUGEOT 205 3 8 07:52,43 07:52,43 96km/h
18 29 PIRNAY MICHAEL LG4103 MAITREJEAN GUILLAUME LG6764 PEUGEOT 106 3 8 07:53,34 07:53,34 95,8km/h
19 42 DUTERME QUENTIN NA 9819 ROQUET CAROLINE NA8986$ PEUGEOT 106 2 5 07:55,67 07:55,67 95,4km/h
20 50 COLLIGNON ARNAUD LX7745 PONCIN DIDIER 16 PEUGEOT 106 2 5 08:02,84 08:02,84 93,9km/h
21 56 GEILENKIRCHEN NOEL LG5900 WERY DAVID BT1700 SKODA FABIA 2 4 08:04,02 08:04,02 93,7km/h
22 19 TIRTIAUX MICHAEL NA8359 WILMET MANON 25$ BMW E46 3 11 08:04,80 08:04,80 93,6km/h
23 54 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 LEROY AURELIE LX7165$ HONDA CIVIC 2 4 08:05,56 08:05,56 93,4km/h
24 43 JAMINET AURELIEN LX7075 JAMINET REMY NA8952 CITROEN SAXO VTS 8V 2 5 08:08,14 08:08,14 92,9km/h
25 52 LALLEMAND MAXIME NA8224 RUMAS JULIEN NA9240 RENAULT TWINGO 2 5 08:11,58 08:11,58 92,3km/h
26 37 DAUVIN ANTHONY NA9571 ROGIERS ELODIE NA8485$ PEUGEOT 106 3 8 08:12,03 08:12,03 92,2km/h
27 48 FOURNY DIDIER LX7226 FOURNY VIRGILE LX7225 PEUGEOT 106 2 5 08:13,75 08:13,75 91,9km/h
28 53 CATOT ALAIN LG6823 KIELBASA NICOLAS NA8655 RENAULT CLIO 1 2 08:15,60 08:15,60 91,5km/h
29 38 LAMOTTE JEAN MICHEL LX7724 DAMIEN INGRID LX7725$ PEUGEOT 106 RALLYE 3 8 08:16,65 08:16,65 91,3km/h
30 39 LEGROS JEAN-MARIE LG6086 ROUSCHOP JOHNNY LG6087 PEUGEOT 106 3 8 08:19,28 08:19,28 90,9km/h
31 36 SCHOOS LOGAN 1 DE LATTE EVELYNE 2$ HONDA CIVIC 3 8 08:26,59 08:26,59 89,5km/h
32 51 DEFOURNY ERIC LG4435 BOURS GABRIELLE LG5203$ PEUGEOT 106 2 5 08:30,76 08:30,76 88,8km/h
33 18 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ DECELLE NICOLAS LX7702 OPEL ASTRA 3 10 08:31,33 08:31,33 88,7km/h
34 33 VANDENBULCKE MALORY HT2798 CALLENS JOEL HT2799 MAZDA 323 2 6 08:32,40 08:32,40 88,5km/h
35 32 PENOY SIMON LX7107 FRIPPIAT VINCENT LX7147 RENAULT MEGANE 2 6 08:34,29 08:34,29 88,2km/h
36 30 DERENNE GAUTHIER NA8119 HIERNAUX ROSELYNE HT2821$ TOYOTA COROLA AE86 3 9 08:37,97 08:37,97 87,6km/h
37 55 DEGREVE LAURENT NA9925 SOLOT TIFFANIE NA8498$ RENAULT CLIO 2 4 08:25,80 2 20 08:45,80 89,7km/h
38 45 COPINNE JEAN-POL LX7227 COPINNE JIMMY 7 PEUGEOT 207 2 5 08:56,52 08:56,52 84,5km/h
39 47 MAROYE DIMITRI HT2587 LORGE VINCENT HT2580 PEUGEOT 206 2 5 09:46,46 09:46,46 77,3km/h
40 46 ALLARD LAURENT LX7728 PIERSON SEBASTIEN LX7737 CITROEN C2 2 5 Abd Abandon

Temps de la Manche N° 3  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Manche N° 3  PH  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Manche N° 3  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 39 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 205 HEBRANT MAXIME LG5138 FRANKENNE JENNIFER LG5175$ OPEL MANTA PH SR 07:24,85 07:24,85 102km/h
2 203 THIERY NICOLAS LX7691 TOULMONDE THIBAULT 27 PORSCHE 944 PH SR 07:31,34 07:31,34 100,5km/h
3 201 THIRION ROMUALD LX7713 MARTIN MANU 40 OPEL ASCONA PH SR 07:35,16 07:35,16 99,7km/h
4 202 GERARD PASCAL LX7706 GERARD STEPHANE LX7618 BMW 325I PH SR 07:46,63 07:46,63 97,2km/h
5 261 BOSSICART DAVID NA8517 BOSSICART ANTOINE 20 VW GOLF PH SR 08:00,52 08:00,52 94,4km/h

Temps de la Manche N° 3  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 1 CUNIN ERIC NA8812 HENROTTE SANDRINE 19$ SKODA FABIA WRC 4 14 06:40,37 06:40,37 113,3km/h
2 2 BECAERT STEVE W8659 VANDERSARREN JOCHEN W7284 MITSUBISHI LANCER EVO 4 14 06:51,47 06:51,47 110,2km/h
3 3 PIROT LOIC LX7137 BOSSART MANDY 26$ BMW E46 COMPACT 4 14 07:01,37 07:01,37 107,6km/h
4 23 JACQUES JEAN_CLAUDENA9413 SCIEUR NATHALIE NA9449$ TOYOTA COROLLA 4 12 07:38,96 07:38,96 98,8km/h
5 4 GRANDJEAN DIDIER 13 GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 OPEL CORSA 4 13 08:34,68 08:34,68 88,1km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT T. TOT Vitesse

1 255 TOLLET EMILE NA9143 KNOTT CHRISTIAN LX7163 FORD ESCORT PH 18 07:11,89 07:11,89 105km/h
2 254 SIMON JEAN_CLAUDE LX7073 SIMON GILLES LX7142 FORD ESCORT PH 18 07:24,47 07:24,47 102,1km/h
3 258 GLAUDE GUILLAUME 33 HENROT ALISSON $ 32$ VOLVO 142S PH 18 07:42,75 1 10 07:52,75 98km/h
4 260 MAGEROTTE MICHAEL LX7720 BURTOMBOY VICTOR LX7084 FORD ESCORT PH 18 07:59,90 07:59,90 94,5km/h
5 256 CABU NICOLAS NA8114 WOLFCARIUS PASCAL NA8691 OPEL MANTA PH 18 08:23,97 08:23,97 90km/h

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 14 DELREZ THOMAS LG4340 PONCIN MELISSA LX7133$ RENAULT CLIO RS 3 10 06:58,68 06:58,68 108,3km/h
2 6 MOTTET LAURENT LX7114 HOSTELARD CATHERINE 14$ PEUGOET 306 3 10 07:07,48 07:07,48 106,1km/h
3 8 LEJEUNE JEAN-YVES LX7144 THIRY BERTRAND LX7168 CITROEN DS3 R3 3 10 07:10,61 07:10,61 105,3km/h
4 25 BLEROT CHARLES LX7104 MATHU BRIGITTE LX7078$ PEUGEOT 106 3 9 07:15,03 07:15,03 104,3km/h
5 15 DELCHAMBRE JEREMY HT2795 CRAPEZ AYRTON HT2800 PEUGEOT 205 3 10 07:16,39 07:16,39 103,9km/h
6 26 BOMBLE PASCAL LX7730 BOMBLE FABRICE 15 PEUGEOT 106 3 9 07:18,63 07:18,63 103,4km/h
7 57 JASSOGNE MICHAEL LG5619 CONTEMPRE PATRICK LG5616 CITROEN DS3 R3 3 10 07:25,38 07:25,38 101,8km/h
8 21 FRANCOIS FREDERIC LX7631 PENOY JEREMY LX7629 PORSCHE 911 3 11 07:25,66 07:25,66 101,8km/h
9 17 CLIGNET QUENTIN BT1208 HERBIET DAMIEN HT2559 PEUGEOT 306 3 10 07:26,81 07:26,81 101,5km/h
10 27 BOËT VILMO LX7082 HABRAN SIMON LX7644 OPEL CORSA 3 9 07:28,54 07:28,54 101,1km/h
11 9 JAMINET DIDIER LX7124 FALMAGNE BENJAMIN LX7146 RENAULT CLIO 3 10 07:31,80 07:31,80 100,4km/h
12 40 MARCOLONGO FABRICE LX7155 ROGER FRANCOIS-XAVIER LX7154 PEUGEOT 106 GTI 2 5 07:32,20 07:32,20 100,3km/h
13 11 HIERNAUX SEBASTIEN HT2794 VANDEN BROECK YOHAN 19821129 PEUGEOT 306 3 10 07:32,28 07:32,28 100,3km/h
14 12 JANTY THIBAULT LX7203 DUPONT LAURIE LX7218$ RENAULT CLIO 3 10 07:34,36 07:34,36 99,8km/h
15 34 DEGLIN FRANCOIS LX7732 CHAIDRON FABRICE 12 OPEL CORSA 3 8 07:39,33 07:39,33 98,8km/h
16 35 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 FOCANT CELINE HT2663$ PEUGEOT 205 3 8 07:42,41 07:42,41 98,1km/h
17 29 PIRNAY MICHAEL LG4103 MAITREJEAN GUILLAUME LG6764 PEUGEOT 106 3 8 07:48,02 07:48,02 96,9km/h
18 44 PIEDBOEUF RENAUD LG5735 HENRY DAPHNE NA8231$ PEUGEOT 206 2 5 07:51,37 07:51,37 96,2km/h
19 32 PENOY SIMON LX7107 FRIPPIAT VINCENT LX7147 RENAULT MEGANE 2 6 07:52,79 07:52,79 95,9km/h
20 42 DUTERME QUENTIN NA 9819 ROQUET CAROLINE NA8986$ PEUGEOT 106 2 5 07:54,18 07:54,18 95,7km/h
21 54 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 LEROY AURELIE LX7165$ HONDA CIVIC 2 4 08:00,20 08:00,20 94,5km/h
22 50 COLLIGNON ARNAUD LX7745 PONCIN DIDIER 16 PEUGEOT 106 2 5 08:02,81 08:02,81 94km/h
23 48 FOURNY DIDIER LX7226 FOURNY VIRGILE LX7225 PEUGEOT 106 2 5 08:06,24 08:06,24 93,3km/h
24 18 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ DECELLE NICOLAS LX7702 OPEL ASTRA 3 10 08:07,16 08:07,16 93,1km/h
25 52 LALLEMAND MAXIME NA8224 RUMAS JULIEN NA9240 RENAULT TWINGO 2 5 08:08,35 08:08,35 92,9km/h
26 56 GEILENKIRCHEN NOEL LG5900 WERY DAVID BT1700 SKODA FABIA 2 4 08:10,18 08:10,18 92,5km/h
27 39 LEGROS JEAN-MARIE LG6086 ROUSCHOP JOHNNY LG6087 PEUGEOT 106 3 8 08:10,19 08:10,19 92,5km/h
28 37 DAUVIN ANTHONY NA9571 ROGIERS ELODIE NA8485$ PEUGEOT 106 3 8 08:10,58 08:10,58 92,5km/h
29 38 LAMOTTE JEAN MICHEL LX7724 DAMIEN INGRID LX7725$ PEUGEOT 106 RALLYE 3 8 08:18,30 08:18,30 91km/h
30 36 SCHOOS LOGAN 1 DE LATTE EVELYNE 2$ HONDA CIVIC 3 8 08:22,09 08:22,09 90,3km/h
31 30 DERENNE GAUTHIER NA8119 HIERNAUX ROSELYNE HT2821$ TOYOTA COROLA AE86 3 9 08:28,56 08:28,56 89,2km/h
32 43 JAMINET AURELIEN LX7075 JAMINET REMY NA8952 CITROEN SAXO VTS 8V 2 5 08:04,62 5 25 08:29,62 93,6km/h
33 51 DEFOURNY ERIC LG4435 BOURS GABRIELLE LG5203$ PEUGEOT 106 2 5 08:35,82 08:35,82 87,9km/h
34 33 VANDENBULCKE MALORY HT2798 CALLENS JOEL HT2799 MAZDA 323 2 6 08:38,29 08:38,29 87,5km/h
35 55 DEGREVE LAURENT NA9925 SOLOT TIFFANIE NA8498$ RENAULT CLIO 2 4 08:41,75 08:41,75 86,9km/h
36 47 MAROYE DIMITRI HT2587 LORGE VINCENT HT2580 PEUGEOT 206 2 5 08:46,05 08:46,05 86,2km/h
37 45 COPINNE JEAN-POL LX7227 COPINNE JIMMY 7 PEUGEOT 207 2 5 09:04,86 09:04,86 83,3km/h
38 53 CATOT ALAIN LG6823 KIELBASA NICOLAS NA8655 RENAULT CLIO 1 2 10:10,85 10:10,85 74,3km/h
39 19 TIRTIAUX MICHAEL NA8359 WILMET MANON 25$ BMW E46 3 11 11:23,65 11:23,65 66,3km/h

Temps de la Manche N° 4  DIV 4  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Manche N° 4  PH  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés

Temps de la Manche N° 4  DIV 1-2-3  :   Tri par temps

Il y a 39 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic Voiture D C TEMPS PEN Av Re For TOT OT. TOT Vitesse

1 205 HEBRANT MAXIME LG5138 FRANKENNE JENNIFER LG5175$ OPEL MANTA PH SR 07:23,49 07:23,49 102,3km/h
2 203 THIERY NICOLAS LX7691 TOULMONDE THIBAULT 27 PORSCHE 944 PH SR 07:30,93 07:30,93 100,6km/h
3 201 THIRION ROMUALD LX7713 MARTIN MANU 40 OPEL ASCONA PH SR 07:36,72 07:36,72 99,3km/h
4 202 GERARD PASCAL LX7706 GERARD STEPHANE LX7618 BMW 325I PH SR 07:44,13 07:44,13 97,7km/h
5 261 BOSSICART DAVID NA8517 BOSSICART ANTOINE 20 VW GOLF PH SR 08:06,78 08:06,78 93,2km/h

Temps de la Manche N° 4  PH SR  :   Tri par temps

Il y a 5 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 1 CUNIN ERIC NA8812 HENROTTE SANDRINE 19$ 4 14 06:57,58 06:48,75 06:43,53 06:40,37 27:10,23 *
2 2 BECAERT STEVE W8659 VANDERSARREN JOCHEN W7284 4 14 07:07,22 06:57,33 06:58,18 06:51,47 27:54,20 00:43,97
3 3 PIROT LOIC LX7137 BOSSART MANDY 26$ 4 14 07:21,77 07:02,81 06:57,83 07:01,37 28:23,78 01:13,55
4 4 GRANDJEAN DIDIER 13 GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 4 13 07:33,54 07:28,51 07:33,01 08:34,68 31:09,74 03:59,51
5 23 JACQUES JEAN_CLAUDENA9413 SCIEUR NATHALIE NA9449$ 4 12 08:26,67 07:54,66 07:40,73 07:38,96 15 31:41,02 04:30,79
6 5 GIARRIZZO DAVID 245866 BERNARD MICHAEL 233959 4 13 Abandon Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 255 TOLLET EMILE NA9143 KNOTT CHRISTIAN LX7163 PH 18 07:29,81 07:29,76 07:23,88 07:11,89 29:35,34 *
2 254 SIMON JEAN_CLAUDE LX7073 SIMON GILLES LX7142 PH 18 07:25,55 07:28,16 07:23,74 07:24,47 29:41,92 00:06,58
3 258 GLAUDE GUILLAUME 33 HENROT ALISSON $ 32$ PH 18 07:59,92 07:48,26 07:42,86 07:52,75 10 31:23,79 01:48,45
4 260 MAGEROTTE MICHAEL LX7720 BURTOMBOY VICTOR LX7084 PH 18 08:13,67 07:59,18 07:56,08 07:59,90 32:08,83 02:33,49
5 256 CABU NICOLAS NA8114 WOLFCARIUS PASCAL NA8691 PH 18 09:00,39 08:34,01 08:56,19 08:23,97 34:54,56 05:19,22
6 251 BRANT SAMUEL LG5160 DORTU THIERRY LG4535 PH 19 08:10,76 Abandon Abandon
7 252 LAMY BERNARD LG4707 ERNOUL JULIEN 29 PH 19 08:12,79 Abandon Abandon
8 259 KETTELS PIERRE-HENRILX7722 MAURIOT SEBASTIEN LX7723 PH 18 Abandon Abandon
9 262 BAI PHILIPPE LX7727 STREVELER HENRY LX7753 PH 17 Abandon Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 14 DELREZ THOMAS LG4340 PONCIN MELISSA LX7133$ 3 10 07:07,41 07:07,41 06:52,23 06:58,68 28:05,73 *
2 6 MOTTET LAURENT LX7114 HOSTELARD CATHERINE14$ 3 10 07:10,03 07:05,88 07:01,98 07:07,48 28:25,37 00:19,64
3 25 BLEROT CHARLES LX7104 MATHU BRIGITTE LX7078$ 3 9 07:30,21 07:20,74 07:19,46 07:15,03 29:25,44 01:19,71
4 26 BOMBLE PASCAL LX7730 BOMBLE FABRICE 15 3 9 07:20,93 07:29,21 07:16,96 07:18,63 29:25,73 01:20,00
5 15 DELCHAMBRE JEREMY HT2795 CRAPEZ AYRTON HT2800 3 10 07:28,59 07:28,59 07:18,48 07:16,39 29:32,05 01:26,32
6 8 LEJEUNE JEAN-YVES LX7144 THIRY BERTRAND LX7168 3 10 07:27,21 07:27,21 07:42,30 07:10,61 20 29:47,33 01:41,60
7 17 CLIGNET QUENTIN BT1208 HERBIET DAMIEN HT2559 3 10 07:38,53 07:38,53 07:20,20 07:26,81 30:04,07 01:58,34
8 57 JASSOGNE MICHAEL LG5619 CONTEMPRE PATRICK LG5616 3 10 07:38,71 07:37,98 07:32,40 07:25,38 30:14,47 02:08,74
9 27 BOËT VILMO LX7082 HABRAN SIMON LX7644 3 9 07:47,65 07:32,72 07:28,04 07:28,54 30:16,95 02:11,22
10 34 DEGLIN FRANCOIS LX7732 CHAIDRON FABRICE 12 3 8 07:34,77 07:33,40 07:33,02 07:39,33 30:20,52 02:14,79
11 9 JAMINET DIDIER LX7124 FALMAGNE BENJAMIN LX7146 3 10 07:41,92 07:41,92 07:26,50 07:31,80 30:22,14 02:16,41
12 40 MARCOLONGO FABRICE LX7155 ROGER FRANCOIS-XAVIER LX7154 2 5 07:42,61 07:42,43 07:28,18 07:32,20 10 30:25,42 02:19,69
13 12 JANTY THIBAULT LX7203 DUPONT LAURIE LX7218$ 3 10 07:51,77 07:51,77 07:30,47 07:34,36 30:48,37 02:42,64
14 11 HIERNAUX SEBASTIEN HT2794 VANDEN BROECK YOHAN 19821129 3 10 07:52,51 07:52,51 07:33,13 07:32,28 30:50,43 02:44,70
15 35 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 FOCANT CELINE HT2663$ 3 8 07:52,17 07:43,47 07:52,43 07:42,41 31:10,48 03:04,75
16 44 PIEDBOEUF RENAUD LG5735 HENRY DAPHNE NA8231$ 2 5 08:03,08 07:55,62 07:47,01 07:51,37 31:37,08 03:31,35
17 29 PIRNAY MICHAEL LG4103 MAITREJEAN GUILLAUME LG6764 3 8 08:03,96 08:00,58 07:53,34 07:48,02 31:45,90 03:40,17
18 42 DUTERME QUENTIN NA 9819 ROQUET CAROLINE NA8986$ 2 5 08:07,10 08:01,46 07:55,67 07:54,18 31:58,41 03:52,68
19 32 PENOY SIMON LX7107 FRIPPIAT VINCENT LX7147 2 6 07:49,19 07:45,40 08:34,29 07:52,79 32:01,67 03:55,94
20 50 COLLIGNON ARNAUD LX7745 PONCIN DIDIER 16 2 5 08:02,60 08:03,08 08:02,84 08:02,81 32:11,33 04:05,60
21 54 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 LEROY AURELIE LX7165$ 2 4 08:22,04 08:05,24 08:05,56 08:00,20 32:33,04 04:27,31
22 52 LALLEMAND MAXIME NA8224 RUMAS JULIEN NA9240 2 5 08:15,08 08:08,08 08:11,58 08:08,35 32:43,09 04:37,36
23 48 FOURNY DIDIER LX7226 FOURNY VIRGILE LX7225 2 5 08:14,95 08:12,56 08:13,75 08:06,24 32:47,50 04:41,77
24 43 JAMINET AURELIEN LX7075 JAMINET REMY NA8952 2 5 08:10,23 08:06,04 08:08,14 08:29,62 25 32:54,03 04:48,30
25 56 GEILENKIRCHEN NOEL LG5900 WERY DAVID BT1700 2 4 08:38,17 08:13,06 08:04,02 08:10,18 33:05,43 04:59,70
26 37 DAUVIN ANTHONY NA9571 ROGIERS ELODIE NA8485$ 3 8 08:24,49 08:22,37 08:12,03 08:10,58 33:09,47 05:03,74
27 18 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ DECELLE NICOLAS LX7702 3 10 08:23,42 08:23,42 08:31,33 08:07,16 33:25,33 05:19,60
28 39 LEGROS JEAN-MARIE LG6086 ROUSCHOP JOHNNY LG6087 3 8 08:35,29 08:21,90 08:19,28 08:10,19 33:26,66 05:20,93
29 38 LAMOTTE JEAN MICHEL LX7724 DAMIEN INGRID LX7725$ 3 8 08:28,68 08:29,46 08:16,65 08:18,30 33:33,09 05:27,36
30 36 SCHOOS LOGAN 1 DE LATTE EVELYNE 2$ 3 8 08:28,87 08:39,52 08:26,59 08:22,09 33:57,07 05:51,34
31 51 DEFOURNY ERIC LG4435 BOURS GABRIELLE LG5203$ 2 5 08:22,09 08:39,44 08:30,76 08:35,82 34:08,11 06:02,38
32 55 DEGREVE LAURENT NA9925 SOLOT TIFFANIE NA8498$ 2 4 08:32,63 08:25,66 08:45,80 08:41,75 20 34:25,84 06:20,11
33 30 DERENNE GAUTHIER NA8119 HIERNAUX ROSELYNE HT2821$ 3 9 09:00,88 08:41,37 08:37,97 08:28,56 34:48,78 06:43,05
34 33 VANDENBULCKE MALORY HT2798 CALLENS JOEL HT2799 2 6 09:01,52 08:45,88 08:32,40 08:38,29 34:58,09 06:52,36
35 53 CATOT ALAIN LG6823 KIELBASA NICOLAS NA8655 1 2 08:36,94 08:24,65 08:15,60 10:10,85 35:28,04 07:22,31

Classement Général Evolutif   DIV 4

Il y a 5 concurrents classés

Classement Général Evolutif  PH Classic

Il y a 5 concurrents classés

Classement Général Evolutif   DIV 1-2-3

Il y a 39 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



36 19 TIRTIAUX MICHAEL NA8359 WILMET MANON 25$ 3 11 08:15,09 08:09,70 08:04,80 11:23,65 35:53,24 07:47,51
37 45 COPINNE JEAN-POL LX7227 COPINNE JIMMY 7 2 5 09:33,40 09:03,13 08:56,52 09:04,86 36:37,91 08:32,18
38 47 MAROYE DIMITRI HT2587 LORGE VINCENT HT2580 2 5 09:34,99 09:57,94 09:46,46 08:46,05 100 38:05,44 09:59,71
39 21 FRANCOIS FREDERIC LX7631 PENOY JEREMY LX7629 3 11 18:01,71 07:35,25 07:23,52 07:25,66 40:26,14 12:20,41
40 7 LINCHAMPS JEROME LX7224 DANSART OLIVIER LX7219 3 10 07:21,43 Abandon Abandon
41 49 PICART LOGAN LX7166 GRIBOMONT FREDERIC LX7079 2 5 07:53,35 07:51,25 Abandon Abandon
42 46 ALLARD LAURENT LX7728 PIERSON SEBASTIEN LX7737 2 5 08:02,86 07:55,73 Abandon Abandon
43 31 JACQUES JONATHAN LX7239 LEONET BERTRAND LX7228 3 9 08:27,10 Abandon Abandon
44 28 LUIS SEBASTIEN HT2627 RASSART ANTOINE HT2621 3 9 10:29,84 07:30,98 Abandon Abandon
45 10 ROGER DOMINIQUE LX7143 BAILLY FABIAN LX7072 3 10 Abandon Abandon
46 16 BOUTS MANU NA8778 BURNAT GUY HT2217 3 10 Abandon Abandon
47 20 BLEROT NICOLAS LX7074 DAUBY ANTOINE LX7116 3 11 Abandon Abandon
48 41 BAUDOIN BERTRAND LX7095 ANCION MAEL LX7087 2 5 Abandon Abandon

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Nom Prénom Lic D C Temps 1 Temps 2 Temps 3 Temps 4 Pen T. TOT Dif/1

1 205 HEBRANT MAXIME LG5138 FRANKENNE JENNIFER LG5175$ PH SR 07:31,70 07:21,14 07:24,85 07:23,49 29:41,18 *
2 203 THIERY NICOLAS LX7691 TOULMONDE THIBAULT 27 PH SR 07:46,82 07:30,69 07:31,34 07:30,93 30:19,78 00:38,60
3 201 THIRION ROMUALD LX7713 MARTIN MANU 40 PH SR 07:30,21 07:39,17 07:35,16 07:36,72 30:21,26 00:40,08
4 202 GERARD PASCAL LX7706 GERARD STEPHANE LX7618 PH SR 08:03,18 07:42,53 07:46,63 07:44,13 31:16,47 01:35,29
5 261 BOSSICART DAVID NA8517 BOSSICART ANTOINE 20 PH SR 08:12,44 07:57,37 08:00,52 08:06,78 32:17,11 02:35,93
6 206 MOERS MICHEL LG4115 WIOT ARNAUD LX7630 PH SR 07:46,44 Abandon Abandon

Classement Général Evolutif   PH SR

Il y a 5 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps Dif/1

1 1 CUNIN ERIC NA8812 New Racing HENROTTE SANDRINE 19$ * SKODA FABIA WRC 4 14 27:10,23 *
2 2 BECAERT STEVE W8659 Atlantic VANDERSARREN JOCHEN W7284 Atlantic MITSUBISHI LANCER EVO 4 14 27:54,20 00:43,97
3 3 PIROT LOIC LX7137 Les FORETS BOSSART MANDY 26$ * BMW E46 COMPACT 4 14 28:23,78 01:13,55
4 4 GRANDJEAN DIDIER 13 * GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 Bayard OPEL CORSA 4 13 31:09,74 03:59,51
5 23 JACQUES JEAN_CLAUDENA9413 Namur Racing ClubSCIEUR NATHALIE NA9449$ Namur Racing ClubTOYOTA COROLLA 4 12 31:41,02 04:30,79

Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps Dif/1

1 255 TOLLET EMILE NA9143 RACING CAR MOSANKNOTT CHRISTIAN LX7163 Les FORETS FORD ESCORT PH 18 29:35,34 *
2 254 SIMON JEAN_CLAUDE LX7073 Les FORETS SIMON GILLES LX7142 Les FORETS FORD ESCORT PH 18 29:41,92 00:06,58
3 258 GLAUDE GUILLAUME 33 * HENROT ALISSON $ 32$ * VOLVO 142S PH 18 31:23,79 01:48,45
4 260 MAGEROTTE MICHAEL LX7720 MOTOR CLUB HAUT SURE BURTOMBOY VICTOR LX7084 Les FORETS FORD ESCORT PH 18 32:08,83 02:33,49
5 256 CABU NICOLAS NA8114 Bayard WOLFCARIUS PASCAL NA8691 Bayard OPEL MANTA PH 18 34:54,56 05:19,22

Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps Dif/1

1 14 DELREZ THOMAS LG4340 E.B.R.T. PONCIN MELISSA LX7133$ Les FORETS RENAULT CLIO RS 3 10 28:05,73 *
2 6 MOTTET LAURENT LX7114 Les FORETS HOSTELARD CATHERINE14$ * PEUGOET 306 3 10 28:25,37 00:19,64
3 25 BLEROT CHARLES LX7104 Les FORETS MATHU BRIGITTE LX7078$ Les FORETS PEUGEOT 106 3 9 29:25,44 01:19,71
4 26 BOMBLE PASCAL LX7730 MOTOR CLUB HAUTE SURE BOMBLE FABRICE 15 * PEUGEOT 106 3 9 29:25,73 01:20,00
5 15 DELCHAMBRE JEREMY HT2795 RAC CRAPEZ AYRTON HT2800 RAC PEUGEOT 205 3 10 29:32,05 01:26,32
6 8 LEJEUNE JEAN-YVES LX7144 Les FORETS THIRY BERTRAND LX7168 Les FORETS CITROEN DS3 R3 3 10 29:47,33 01:41,60
7 17 CLIGNET QUENTIN BT1208 Team Richard AndréHERBIET DAMIEN HT2559 Hainaut Motor ClubPEUGEOT 306 3 10 30:04,07 01:58,34
8 57 JASSOGNE MICHAEL LG5619 MAC CONTEMPRE PATRICK LG5616 MAC CITROEN DS3 R3 3 10 30:14,47 02:08,74
9 27 BOËT VILMO LX7082 Les FORETS HABRAN SIMON LX7644 C.M.P Chiny OPEL CORSA 3 9 30:16,95 02:11,22
10 34 DEGLIN FRANCOIS LX7732 MOTOR CLUB HAUT SURE CHAIDRON FABRICE 12 * OPEL CORSA 3 8 30:20,52 02:14,79
11 9 JAMINET DIDIER LX7124 Les FORETS FALMAGNE BENJAMIN LX7146 Les FORETS RENAULT CLIO 3 10 30:22,14 02:16,41
12 40 MARCOLONGO FABRICE LX7155 Les FORETS ROGER FRANCOIS-XAVIER LX7154 Les FORETS PEUGEOT 106 GTI 2 5 30:25,42 02:19,69
13 12 JANTY THIBAULT LX7203 LI SKIRON DUPONT LAURIE LX7218$ LI SKIRON RENAULT CLIO 3 10 30:48,37 02:42,64
14 11 HIERNAUX SEBASTIEN HT2794 RAC VANDEN BROECK YOHAN 2E+07 * PEUGEOT 306 3 10 30:50,43 02:44,70
15 35 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 Bomerée M.C. FOCANT CELINE HT2663$ Hainaut Motor ClubPEUGEOT 205 3 8 31:10,48 03:04,75
16 44 PIEDBOEUF RENAUD LG5735 M.C. Hannutois HENRY DAPHNE NA8231$ New Racing PEUGEOT 206 2 5 31:37,08 03:31,35
17 29 PIRNAY MICHAEL LG4103 Jalhay M.C. MAITREJEAN GUILLAUME LG6764 ASRT PEUGEOT 106 3 8 31:45,90 03:40,17
18 42 DUTERME QUENTIN NA 9819 Bayard ROQUET CAROLINE NA8986$ Bayard PEUGEOT 106 2 5 31:58,41 03:52,68
19 32 PENOY SIMON LX7107 Les FORETS FRIPPIAT VINCENT LX7147 Les FORETS RENAULT MEGANE 2 6 32:01,67 03:55,94
20 50 COLLIGNON ARNAUD LX7745 MOTOR CLUB HAUTE SURE PONCIN DIDIER 16 * PEUGEOT 106 2 5 32:11,33 04:05,60
21 54 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 Les FORETS LEROY AURELIE LX7165$ Les FORETS HONDA CIVIC 2 4 32:33,04 04:27,31
22 52 LALLEMAND MAXIME NA8224 New Racing RUMAS JULIEN NA9240 New Racing RENAULT TWINGO 2 5 32:43,09 04:37,36
23 48 FOURNY DIDIER LX7226 Gaume R.C. FOURNY VIRGILE LX7225 Gaume R.C. PEUGEOT 106 2 5 32:47,50 04:41,77
24 43 JAMINET AURELIEN LX7075 Les FORETS JAMINET REMY NA8952 Bayard CITROEN SAXO VTS 8V 2 5 32:54,03 04:48,30
25 56 GEILENKIRCHEN NOEL LG5900 Les VOLANTS WERY DAVID BT1700 Ice pol Racing TeamSKODA FABIA 2 4 33:05,43 04:59,70
26 37 DAUVIN ANTHONY NA9571 Bayard ROGIERS ELODIE NA8485$ Bayard PEUGEOT 106 3 8 33:09,47 05:03,74
27 18 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ C.M.P Chiny DECELLE NICOLAS LX7702 C.M.P Chiny OPEL ASTRA 3 10 33:25,33 05:19,60
28 39 LEGROS JEAN-MARIE LG6086 RCO ROUSCHOP JOHNNY LG6087 RCO PEUGEOT 106 3 8 33:26,66 05:20,93
29 38 LAMOTTE JEAN MICHEL LX7724 MOTOR CLUB HAUTE SURE DAMIEN INGRID LX7725$ MOTRO CLUB HAUTE SURE PEUGEOT 106 RALLYE 3 8 33:33,09 05:27,36
30 36 SCHOOS LOGAN 1 * DE LATTE EVELYNE 2$ * HONDA CIVIC 3 8 33:57,07 05:51,34
31 51 DEFOURNY ERIC LG4435 ECURIE ARDENNE BOURS GABRIELLE LG5203$ Baudouin VisétoisePEUGEOT 106 2 5 34:08,11 06:02,38
32 55 DEGREVE LAURENT NA9925 Bayard SOLOT TIFFANIE NA8498$ Bayard RENAULT CLIO 2 4 34:25,84 06:20,11
33 30 DERENNE GAUTHIER NA8119 Namur Racing ClubHIERNAUX ROSELYNE HT2821$ RAC TOYOTA COROLA AE86 3 9 34:48,78 06:43,05
34 33 VANDENBULCKE MALORY HT2798 RAC CALLENS JOEL HT2799 RAC MAZDA 323 2 6 34:58,09 06:52,36
35 53 CATOT ALAIN LG6823 ASRT KIELBASA NICOLAS NA8655 Bayard RENAULT CLIO 1 2 35:28,04 07:22,31
36 19 TIRTIAUX MICHAEL NA8359 Bayard WILMET MANON 25$ * BMW E46 3 11 35:53,24 07:47,51
37 45 COPINNE JEAN-POL LX7227 Gaume R.C. COPINNE JIMMY 7 * PEUGEOT 207 2 5 36:37,91 08:32,18
38 47 MAROYE DIMITRI HT2587 Hainaut Motor ClubLORGE VINCENT HT2580 Hainaut Motor ClubPEUGEOT 206 2 5 38:05,44 09:59,71

Classement Général DIV 4

Il y a 5 concurrents classés

Classement Général PH Classic

Il y a 5 concurrents classés

Classement Général DIV 1-2-3

Il y a 39 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



39 21 FRANCOIS FREDERIC LX7631 C.M.P Chiny PENOY JEREMY LX7629 C.M.P Chiny PORSCHE 911 3 11 40:26,14 12:20,41
Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps Dif/1

1 205 HEBRANT MAXIME LG5138 EBV FRANKENNE JENNIFER LG5175$ EBV OPEL MANTA PH SR 29:41,18 *
2 203 THIERY NICOLAS LX7691 C.M.P Chiny TOULMONDE THIBAULT 27 * PORSCHE 944 PH SR 30:19,78 00:38,60
3 201 THIRION ROMUALD LX7713 MOTOR CLUB HAUTE SURE MARTIN MANU 40 * OPEL ASCONA PH SR 30:21,26 00:40,08
4 202 GERARD PASCAL LX7706 C.M.P Chiny GERARD STEPHANE LX7618 C.M.P Chiny BMW 325I PH SR 31:16,47 01:35,29
5 261 BOSSICART DAVID NA8517 New Racing BOSSICART ANTOINE 20 * VW GOLF PH SR 32:17,11 02:35,93

Licence$ = Dame

Classement Général PH SR

Il y a 5 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 53 CATOT ALAIN LG6823 ASRT KIELBASA NICOLAS NA8655 Bayard RENAULT CLIO 1 2 35:28,04

1 54 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 Les FORETS LEROY AURELIE LX7165$ Les FORETS HONDA CIVIC 2 4 32:33,04

2 56 GEILENKIRCHEN NOEL LG5900 Les VOLANTS WERY DAVID BT1700 Ice pol Racing TeamSKODA FABIA 2 4 33:05,43

3 55 DEGREVE LAURENT NA9925 Bayard SOLOT TIFFANIE NA8498$ Bayard RENAULT CLIO 2 4 34:25,84

1 40 MARCOLONGO FABRICE LX7155 Les FORETS ROGER FRANCOIS-XAVIER LX7154 Les FORETS PEUGEOT 106 GTI 2 5 30:25,42

2 44 PIEDBOEUF RENAUD LG5735 M.C. Hannutois HENRY DAPHNE NA8231$ New Racing PEUGEOT 206 2 5 31:37,08

3 42 DUTERME QUENTIN NA 9819 Bayard ROQUET CAROLINE NA8986$ Bayard PEUGEOT 106 2 5 31:58,41

4 50 COLLIGNON ARNAUD LX7745 MOTOR CLUB HAUTE SURE PONCIN DIDIER 16 * PEUGEOT 106 2 5 32:11,33

5 52 LALLEMAND MAXIME NA8224 New Racing RUMAS JULIEN NA9240 New Racing RENAULT TWINGO 2 5 32:43,09

6 48 FOURNY DIDIER LX7226 Gaume R.C. FOURNY VIRGILE LX7225 Gaume R.C. PEUGEOT 106 2 5 32:47,50

7 43 JAMINET AURELIEN LX7075 Les FORETS JAMINET REMY NA8952 Bayard CITROEN SAXO VTS 8V 2 5 32:54,03

8 51 DEFOURNY ERIC LG4435 ECURIE ARDENNE BOURS GABRIELLE LG5203$ Baudouin VisétoisePEUGEOT 106 2 5 34:08,11

9 45 COPINNE JEAN-POL LX7227 Gaume R.C. COPINNE JIMMY 7 * PEUGEOT 207 2 5 36:37,91

10 47 MAROYE DIMITRI HT2587 Hainaut Motor ClubLORGE VINCENT HT2580 Hainaut Motor ClubPEUGEOT 206 2 5 38:05,44

1 32 PENOY SIMON LX7107 Les FORETS FRIPPIAT VINCENT LX7147 Les FORETS RENAULT MEGANE 2 6 32:01,67

2 33 VANDENBULCKE MALORY HT2798 RAC CALLENS JOEL HT2799 RAC MAZDA 323 2 6 34:58,09

1 34 DEGLIN FRANCOIS LX7732 MOTOR CLUB HAUT SURE CHAIDRON FABRICE 12 * OPEL CORSA 3 8 30:20,52

2 35 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 Bomerée M.C. FOCANT CELINE HT2663$ Hainaut Motor ClubPEUGEOT 205 3 8 31:10,48

3 29 PIRNAY MICHAEL LG4103 Jalhay M.C. MAITREJEAN GUILLAUME LG6764 ASRT PEUGEOT 106 3 8 31:45,90

4 37 DAUVIN ANTHONY NA9571 Bayard ROGIERS ELODIE NA8485$ Bayard PEUGEOT 106 3 8 33:09,47

5 39 LEGROS JEAN-MARIE LG6086 RCO ROUSCHOP JOHNNY LG6087 RCO PEUGEOT 106 3 8 33:26,66

6 38 LAMOTTE JEAN MICHEL LX7724 MOTOR CLUB HAUTE SURE DAMIEN INGRID LX7725$ MOTRO CLUB HAUTE SURE PEUGEOT 106 RALLYE 3 8 33:33,09

7 36 SCHOOS LOGAN 1 * DE LATTE EVELYNE 2$ * HONDA CIVIC 3 8 33:57,07

1 25 BLEROT CHARLES LX7104 Les FORETS MATHU BRIGITTE LX7078$ Les FORETS PEUGEOT 106 3 9 29:25,44

2 26 BOMBLE PASCAL LX7730 MOTOR CLUB HAUTE SURE BOMBLE FABRICE 15 * PEUGEOT 106 3 9 29:25,73

3 27 BOËT VILMO LX7082 Les FORETS HABRAN SIMON LX7644 C.M.P Chiny OPEL CORSA 3 9 30:16,95

4 30 DERENNE GAUTHIER NA8119 Namur Racing ClubHIERNAUX ROSELYNE HT2821$ RAC TOYOTA COROLA AE86 3 9 34:48,78

1 14 DELREZ THOMAS LG4340 E.B.R.T. PONCIN MELISSA LX7133$ Les FORETS RENAULT CLIO RS 3 10 28:05,73

2 6 MOTTET LAURENT LX7114 Les FORETS HOSTELARD CATHERINE 14$ * PEUGOET 306 3 10 28:25,37

3 15 DELCHAMBRE JEREMY HT2795 RAC CRAPEZ AYRTON HT2800 RAC PEUGEOT 205 3 10 29:32,05

4 8 LEJEUNE JEAN-YVES LX7144 Les FORETS THIRY BERTRAND LX7168 Les FORETS CITROEN DS3 R3 3 10 29:47,33

5 17 CLIGNET QUENTIN BT1208 Team Richard AndréHERBIET DAMIEN HT2559 Hainaut Motor ClubPEUGEOT 306 3 10 30:04,07

6 57 JASSOGNE MICHAEL LG5619 MAC CONTEMPRE PATRICK LG5616 MAC CITROEN DS3 R3 3 10 30:14,47

7 9 JAMINET DIDIER LX7124 Les FORETS FALMAGNE BENJAMIN LX7146 Les FORETS RENAULT CLIO 3 10 30:22,14

8 12 JANTY THIBAULT LX7203 LI SKIRON DUPONT LAURIE LX7218$ LI SKIRON RENAULT CLIO 3 10 30:48,37

9 11 HIERNAUX SEBASTIEN HT2794 RAC VANDEN BROECK YOHAN 2E+07 * PEUGEOT 306 3 10 30:50,43

10 18 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ C.M.P Chiny DECELLE NICOLAS LX7702 C.M.P Chiny OPEL ASTRA 3 10 33:25,33

1 19 TIRTIAUX MICHAEL NA8359 Bayard WILMET MANON 25$ * BMW E46 3 11 35:53,24

2 21 FRANCOIS FREDERIC LX7631 C.M.P Chiny PENOY JEREMY LX7629 C.M.P Chiny PORSCHE 911 3 11 40:26,14

1 23 JACQUES JEAN_CLAUDE NA9413 Namur Racing ClubSCIEUR NATHALIE NA9449$ Namur Racing ClubTOYOTA COROLLA 4 12 31:41,02

1 4 GRANDJEAN DIDIER 13 * GODFRIN PIERRE-YVES NA8919 Bayard OPEL CORSA 4 13 31:09,74

1 1 CUNIN ERIC NA8812 New Racing HENROTTE SANDRINE 19$ * SKODA FABIA WRC 4 14 27:10,23

2 2 BECAERT STEVE W8659 Atlantic VANDERSARREN JOCHEN W7284 Atlantic MITSUBISHI LANCER EVO 4 14 27:54,20

3 3 PIROT LOIC LX7137 Les FORETS BOSSART MANDY 26$ * BMW E46 COMPACT 4 14 28:23,78

1 255 TOLLET EMILE NA9143 RACING CAR MOSANKNOTT CHRISTIAN LX7163 Les FORETS FORD ESCORT PH 18 29:35,34

2 254 SIMON JEAN_CLAUDE LX7073 Les FORETS SIMON GILLES LX7142 Les FORETS FORD ESCORT PH 18 29:41,92

3 258 GLAUDE GUILLAUME 33 * HENROT ALISSON $ 32$ * VOLVO 142S PH 18 31:23,79

4 260 MAGEROTTE MICHAEL LX7720 MOTOR CLUB HAUT SURE BURTOMBOY VICTOR LX7084 Les FORETS FORD ESCORT PH 18 32:08,83

5 256 CABU NICOLAS NA8114 Bayard WOLFCARIUS PASCAL NA8691 Bayard OPEL MANTA PH 18 34:54,56

1 205 HEBRANT MAXIME LG5138 EBV FRANKENNE JENNIFER LG5175$ EBV OPEL MANTA PH SR 29:41,18

2 203 THIERY NICOLAS LX7691 C.M.P Chiny TOULMONDE THIBAULT 27 * PORSCHE 944 PH SR 30:19,78

3 201 THIRION ROMUALD LX7713 MOTOR CLUB HAUTE SURE MARTIN MANU 40 * OPEL ASCONA PH SR 30:21,26

4 202 GERARD PASCAL LX7706 C.M.P Chiny GERARD STEPHANE LX7618 C.M.P Chiny BMW 325I PH SR 31:16,47

5 261 BOSSICART DAVID NA8517 New Racing BOSSICART ANTOINE 20 * VW GOLF PH SR 32:17,11

Classement par CLASSES



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 1 CUNIN ERIC NA8812 New Racing HENROTTE SANDRINE 19$ * SKODA FABIA WRC 4 14 27:10,23
2 3 PIROT LOIC LX7137 Les FORETS BOSSART MANDY 26$ * BMW E46 COMPACT 4 14 28:23,78
3 23 JACQUES JEAN_CLAUDE NA9413 Namur Racing ClubSCIEUR NATHALIE NA9449$ Namur Racing ClubTOYOTA COROLLA 4 12 31:41,02

Licence$ = Dame Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 205 HEBRANT MAXIME LG5138 EBV FRANKENNE JENNIFER LG5175$ EBV OPEL MANTA PH SR 29:41,18
Licence$ = Dame Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 14 DELREZ THOMAS LG4340 E.B.R.T. PONCIN MELISSA LX7133$ Les FORETS RENAULT CLIO RS 3 10 28:05,73
2 6 MOTTET LAURENT LX7114 Les FORETS HOSTELARD CATHERINE 14$ * PEUGOET 306 3 10 28:25,37
3 25 BLEROT CHARLES LX7104 Les FORETS MATHU BRIGITTE LX7078$ Les FORETS PEUGEOT 106 3 9 29:25,44
4 12 JANTY THIBAULT LX7203 LI SKIRON DUPONT LAURIE LX7218$ LI SKIRON RENAULT CLIO 3 10 30:48,37
5 35 LE NOUVEL CHRISTOPHE HT2446 Bomerée M.C. FOCANT CELINE HT2663$ Hainaut Motor ClubPEUGEOT 205 3 8 31:10,48
6 44 PIEDBOEUF RENAUD LG5735 M.C. Hannutois HENRY DAPHNE NA8231$ New Racing PEUGEOT 206 2 5 31:37,08
7 42 DUTERME QUENTIN NA 9819 Bayard ROQUET CAROLINE NA8986$ Bayard PEUGEOT 106 2 5 31:58,41
8 54 CLEMENTZ FLORIAN LX7148 Les FORETS LEROY AURELIE LX7165$ Les FORETS HONDA CIVIC 2 4 32:33,04
9 37 DAUVIN ANTHONY NA9571 Bayard ROGIERS ELODIE NA8485$ Bayard PEUGEOT 106 3 8 33:09,47
10 18 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ C.M.P Chiny DECELLE NICOLAS LX7702 C.M.P Chiny OPEL ASTRA 3 10 33:25,33
11 38 LAMOTTE JEAN MICHEL LX7724 MOTOR CLUB HAUTE SURE DAMIEN INGRID LX7725$ MOTRO CLUB HAUTE SURE PEUGEOT 106 RALLYE 3 8 33:33,09
12 36 SCHOOS LOGAN 1 * DE LATTE EVELYNE 2$ * HONDA CIVIC 3 8 33:57,07
13 51 DEFOURNY ERIC LG4435 ECURIE ARDENNE BOURS GABRIELLE LG5203$ Baudouin VisétoisePEUGEOT 106 2 5 34:08,11
14 55 DEGREVE LAURENT NA9925 Bayard SOLOT TIFFANIE NA8498$ Bayard RENAULT CLIO 2 4 34:25,84
15 30 DERENNE GAUTHIER NA8119 Namur Racing ClubHIERNAUX ROSELYNE HT2821$ RAC TOYOTA COROLA AE86 3 9 34:48,78
16 19 TIRTIAUX MICHAEL NA8359 Bayard WILMET MANON 25$ * BMW E46 3 11 35:53,24

Licence$ = Dame Licence$ = Dame

CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps

1 258 GLAUDE GUILLAUME 33 * HENROT ALISSON $ 32$ * VOLVO 142S PH 18 31:23,79
Licence$ = Dame Licence$ = Dame

Classement des DAMES  -  Division PH Classic

Il y a 1 concurrentes classées

Classement des DAMES  -  Division 4

Il y a 3 concurrentes classées

Classement des DAMES  -  Division PH-SR

Il y a 1 concurrentes classées

Classement des DAMES  -  Division 123

Il y a 16 concurrentes classées

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l.

Rallye Sprint de la L'HOMME
Dimanche 03 mars 2019 Championnat : FWB, Luxembourg Liste n° 3 à 12 h 29

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS

Pl N° Nom Prénom Lic Ecurie Voiture D C Temps POINTS
1 14 PONCIN MELISSA LX7133$ Les FORETS RENAULT CLIO RS 3 10 28:05,73 15

2 6 MOTTET LAURENT LX7114 Les FORETS PEUGOET 306 3 10 28:25,37 15

3 25 BLEROT CHARLES LX7104 Les FORETS PEUGEOT 106 3 9 29:25,44 15

3 25 MATHU BRIGITTE LX7078$ Les FORETS PEUGEOT 106 3 9 29:25,44 15

6 8 LEJEUNE JEAN-YVES LX7144 Les FORETS CITROEN DS3 R3 3 10 29:47,33 15

5 15 DELCHAMBRE JEREMY HT2795 RAC PEUGEOT 205 3 10 29:32,05 91

5 15 CRAPEZ AYRTON HT2800 RAC PEUGEOT 205 3 10 29:32,05 91

14 11 HIERNAUX SEBASTIEN HT2794 RAC PEUGEOT 306 3 10 30:50,43 91

33 30 HIERNAUX ROSELYNE HT2821$ RAC TOYOTA COROLA AE86 3 9 34:48,78 91

34 33 CALLENS JOEL HT2799 RAC MAZDA 323 2 6 34:58,09 91

18 42 DUTERME QUENTIN NA 9819 Bayard PEUGEOT 106 2 5 31:58,41 112

18 42 ROQUET CAROLINE NA8986$ Bayard PEUGEOT 106 2 5 31:58,41 112

24 43 JAMINET REMY NA8952 Bayard CITROEN SAXO VTS 8V 2 5 32:54,03 112

26 37 DAUVIN ANTHONY NA9571 Bayard PEUGEOT 106 3 8 33:09,47 112

26 37 ROGIERS ELODIE NA8485$ Bayard PEUGEOT 106 3 8 33:09,47 112

9 27 HABRAN SIMON LX7644 C.M.P Chiny OPEL CORSA 3 9 30:16,95 141

27 18 DEVILLEZ LESLIE LX7710$ C.M.P Chiny OPEL ASTRA 3 10 33:25,33 141

27 18 DECELLE NICOLAS LX7702 C.M.P Chiny OPEL ASTRA 3 10 33:25,33 141

39 21 FRANCOIS FREDERIC LX7631 C.M.P Chiny PORSCHE 911 3 11 40:26,14 141

39 21 PENOY JEREMY LX7629 C.M.P Chiny PORSCHE 911 3 11 40:26,14 141

Classement

INTER-ECURIES DIV 123


